
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2025 № 174
с. Нюксеница

Об окончании отопительного 
сезона 2024-2025 г. г.

В соответствии с пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации 
тепловых энергоустановок, утверждённых приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, и пунктом 5 раздела 
II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 № 354, руководствуясь ст. 36,38 Устава Нюксенского 
муниципального округа.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с повышением среднесуточной температуры наружного 

воздуха выше +8 °C, теплоснабжающим организациям округа завершить 
отопительный сезон в объектах жилищной сферы, социальной сферы с 23 
мая 2025 года.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной 
газете «Новый день» и размещению на официальном сайте администрации 
Нюксенского муниципального округа в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Нюксенского муниципального округа Ю.П.Шевцова


